PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.771.261/0001-04
Praça Paraná, 77 – fone (xx43) 3442-1460 – fax (xx43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

 pmbomsucesso@pop.com.br

EXTRATO DE CONTRATO N° 12/2013, CHAMAMENTO PÚBLICO N° 06/2013.

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO.

CONTRATADA:  JOSÉ PEDRO BORGES, CNPJ 17.521.393/0001-81.

OBJETO: CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO PÚBLICO DE PESSOAS
JURÍDICAS/FISICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO PARA ATENDER OS ALUNOS
DA REDE PÚBLICA DE ENSINO.

VALOR:  O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 45.150,00 (quarenta e
cinco mil cento e cinqüenta reais).

VIGÊNCIA:  200 (duzentos) dias letivos.

BOM SUCESSO, 19 DE FEVEREIRO DE 2013.

MAURICIO APARECIDO DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL